
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/351/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 5 i 6,  

art. 220-222, art. 235-237, art. 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr LVII/337/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 156.816,72 zł do kwoty w wysokości   

33.560.825,12  zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 14.337.747,12 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 19.223.078,00 zł  Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  1.285.496,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały.   

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

j.s.t. w wysokości 77.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 156.816,72 zł  do kwoty 

w wysokości 35.979.145,12  złz tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 13.596.063,67 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 22.383.081,45 zł Zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a uchwały. 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości  1.285.496,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b do uchwały. 

b) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 77.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1247



5. W załączniku nr 2a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

7. §6 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu 

miasta: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych – 997.866,75 zł 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 517.120,00 złZgodnie z załącznikiem nr 

5 uchwały. 

8. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. §9 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

współfinansowanych ze środków pochodzących z: 

1) Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 17.647.710,00 zł, 

2) Funduszu przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie 

1.064.400,00 zł, 

3) Funduszu przeciwdziałania COVID-19. Refundacja podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 

2022 r. – 887,72 zł.Zgodnie z załącznikiem nr 6 uchwały. 

10. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

11. §10 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia 

lub zaciągniętych kredytów o pożyczek w kwocie 3.400.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900.000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.271.200,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 228.800,00 zł. 

12. §11 uchwały otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Burmistrza Sulmierzyc do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 900.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.271.200,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty 228.800,00 zł, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) dokonywania zmian w budżecie, polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy, 

6) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach pomiędzy 

paragrafami i rozdziałami oraz między zadaniami w ramach działu, 

7) przeniesienia wydatków majątkowych na bieżące oraz bieżących na majątkowe za wyjątkiem zapisanych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej w ramach działu, 

8) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1247



c) zwrotu płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

9) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

10) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

13. §12 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 35.827,00 zł 

2) celowe w wysokości 28.525,00 zł na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1247



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1247


		2024-01-29T12:29:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




